

گزارشی

نوه تیز هوش چهره قاتل پدربرزگش را شناسایی کرد مرگ پدر و پسر در آخرین معامله زندگی شان

یک از ماموران اداره جنای پلیس آگاهی یکی از ماموریت‌های ضمن خدمت‌ش را به عنوان یک خاطره باز گو کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ یکی از روزهای اوایل بهمن سال ۸۶ بود، هوا به تازگی تاریک شده بود و سرمای سوزناک شب‌های زمستان سراسر وجود انسان را فرامی گرفت؛از طریق مرکز پیام شهرستان اطلاع داده شد توسط واحد گشت پلیس راه شهرستان حین گشت زنی در یک کیلومتری محور بوئین زهرا، ساوه، جسد دو مرد داخل صندوق عقب یک دستگاه خودروی ریو سفید رنگ مشاهده شده است.

بالافاصله اکیبی برای بررسی صحنه جرم در محل حاضر شدند، به نظر می‌رسید هر دو جسد از ناحیه سر مورد جسم پرتابه‌ای قرار گرفته باشد، خونریزی از اجساد ادامه داشت و با وجود هوای بسیار سرد اجساد هنوز گرم بودند و به نظر می‌رسید به تازگی به قتل رسیده اند.اقدامات اولیه برای شناسایی هویت مقتولین از طریق بررسی مدارک مشکوفه از جیب‌های لباس‌های مقتولین و استعلام مالک خودروی مشکوفه انجام و مشخص شد،مقتولین با یکدیگر نسبت پدر و پسر دارند و خودرو نیز متعلق به آنان است.از طریق تماس تلفنی به صورت شبانه خانواده مقتولین



احضار و در تحقیقات به عمل آمده اظهار داشتند: مقتولین در امر خرید و فروش دستگاه‌های تراشکاری فعالیت داشته‌اند و اخیراً هم قصد خرید یک دستگاه تراشکاری را داشته اند. نوه ده ساله مقتول پدر اظهار داشت: سه روز قبل سه نفر همزمان در خانه پدربرزگش در تهران حضور داشته و به اتفاقی رفته و در خصوص انجام معامله‌ای با هم صحبت کرده‌اند در قراردادِی در خانه منعقد کرده‌اند و به سرعت کار گروه تخصصی برای کشف موضوع تشکیل شد. با توجه به اینکه شهر اشتهداد از توابع استان البرز که ۲۵ کیلومتری شهرستان بوئین زهرا قرار دارد و کارخانجات متعدد در شهرک صنعتی شهر مشغول فعالیت هستند و با توجه به گرم بودن جسد مقتولین فرضیه وقوع قتل‌ها در شهر اشتهداد و انتقال به حوزه انتظامی شهرستان بوئین زهرا قوت گرفت.

به سرعت یک اکیب به شهر اشتهداد اعزام شد تا محتویات دوربین ورودی شهرک صنعتی اشتهداد مورد بررسی قرار گیرد و از طرفی اکیبی دیگر به خانه مقتول تهران اعزام شدند تا شاید آثار یا بقایای قولنامه تنظیم شده کشف گردد، که در مراجعه مأمورین به خانه مقتول در بررسی سطل زباله یک برگ کاربن مجاله شده کشف که در باز خوانی توسط کارشناسان مشخصات مقتولین به عنوان پسر پدر یازده دستگاه تراشکاری ساخت کشور روسیه آمده بود و مشخصات فردی به عنوان فروشنده نیز درج شده بود اما در بررسی‌های بعدی مشخص شد مشخصات فروشنده غیر واقعی بوده است اما تمامی مشخصات یازده دستگاه تراشکاری در قولنامه قید شده بود.اکیبی دیگر که به شهر اشتهداد برای بررسی دوربین مداربسته ورودی شهرک صنعتی اعزام شده بود، خبر داد که در بررسی دوربین‌ها معلوم شده است که حدود ۲ ساعت قبل از کشف جسد یک دستگاه خودروی ریو سفید رنگ به همراه راننده و یک نفر سرنشین به همراه یک دستگاه پراید مشکی رنگ وارد شهرک صنعتی شده‌اند و پس از حدود نیم ساعت خودروی پراید مشکی رنگ به همراه خودروی ریو سفید رنگ در حالی که فقط راننده در خودرو حضور داشته از شهرک خارج شده‌اند اما به خاطر کیفیت نامناسب دوربین چهره‌های اشخاص و شماردهای خودرو قابل شناسایی نبود.در ادامه فرضیه قتل در شهرک صنعتی اشتهداد و اینکه قاتل یا قاتلین به بهانه معامله دستگاه‌های تراشکاری در مقتولین را به داخل شهرک کشانده و سپس به قتل رسانده‌اند، قوت گرفت و با توجه به اینکه در شهرک صنعتی اشتهداد حدود یک هزار و ۵۰۰ واحد صنفی مشغول فعالیت هستند که از این تعداد حدود ۲۰۰ واحد صنعتی در امر تراشکاری فعالیت دارند که بررسی کلیه واحدهای موصوف نیاز به صرف زمان زیادی داشت اما به خاطر سرعت عمل در تحقیقات، جستجو برای یافتن واحد صنعتی که به امر تراشکاری فعالیت داشته و از طرفی در آن واحد حداقل ۱۱ دستگاه تراشکاری ساخت کشور روسیه باشد آغاز شد.

از طریق منابع و مخبرین مشخص شد که تنها یک واحد صنعتی در شهرک وجود دارد که دارای دستگاه‌های تراشکاری ساخت کشور روسیه بوده که مالک آن در خارج از کشور است و واحد صنعتی موصوف نیز مشغول به کار نیست و تنها فردی به عنوان نگهبان در شرکت حضور دارد. با هماهنگی قضایی از شرکت بازدید و مورد خاصی مشاهده نشد و لذا نگهبان شرکت دستگیر و طی انجام بازجویی‌های فنی و پلیسی و اینکه به او گفته شد دوستان او که پراید مشکی رنگ دارند دستگیر شده‌اند در نهایت نگهبان شرکت قرار کرد که به اتفاق سه نفر از دوستانش که یکی از آنها را در دروغ مالک شرکت معرفی کرده، به خانه مقتولین رفته و پس از انعقاد قرار داد طی قرار قبلی آنها را برای رویت دستگاه‌های تراشکاری و انجام معامله به شهرک صنعتی اشتهداد کشانده‌اند و سپس در داخل شرکت با شلیک گلوله اسلحه کمری به ناحیه سر، خریداران را به قتل رسانده و مبلغ ۳۵ میلیون تومان چک مسافرتی مقتولین را به سرقت بردانند و پس از انتقال اجساد به شهرستان بوئین زهرا، با خودروی پراید مشکی رنگ متواری می‌گردند. با راهنمایی متهم دستگیر شده، سایر متهمین نیز در شهرستان‌های استان البرز شناسایی و دستگیر شدند و به بزه متنبسته اقرار کردند و کلیه وجه نقد مسروقه از متهمین کشف و ضبط شد و سپس توسط متهمین صحنه قتل مورد بازسازی قرار گرفت. با توجه به اینکه محل وقوع قتل شهر اشتهداد بود، پرونده به همراه متهمین با صدور قرار عدم صلاحیت تحویل حوزه قضایی شهرستان اشتهداد شد. تمامی اقدامات از قبیل فرضیه سازی، سرخ‌ن یابی، شناسایی و دستگیری قاتلین و در نهایت کشف پرونده در فاصله زمانی ۴۸ ساعت پس از وقوع قتل‌ها صورت پذیرفت که نشان از سرعت عمل توأم با دقت مأمورین داشت.از نکات قابل توجه اینکه در چهره نگاری در ترسیم شده یکی از قاتلان که توسط نوه ۱۰ ساله مقتولان صورت پذیرفت که قاتل دستگیر شده با تصویر چهره نگاری بسیار شباهت داشت (بیشتر از ۹۵ درصد) که این قضیه دقت کود کان در انجام چهره نگاری و توصیف افراد را تأیید می‌کند.

مسردی که برای تأمین هزینه‌های موادمخدر

دهه‌امورد زورگیری ها رو به افزایش بود و همه مالباختگان مشخصات یکسانی را از سارقان اراه به دادند. تحقیقات در این خصوص ادامه داشت تا اینکه به پلیس خبر رسید جسد مردی جوان مقابل ساختمانی نیمه کاره و هاشد است، وقتی ماموران در محل حاضر شدند، پی بردند مقتول با وارد آمدن ضربات متعدد جسمی نوک تیز بر بدنش به قتل رسیده‌است، وقتی از اهالی محل تحقیق شد، آنها عنوان کردند شاهد درگیری میان دو مرد جوان بودند اما ضارب بعد از وارد آوردن ضربات محل را ترک کرد. کار آگاهان متوجه شدند دوربین‌های

حوادث



دست و پسی مادرش را ببندم تا این کار را گردن دایی دوستش بیندازد. من هم به همراه رضا و ایمان به خانه مهسا رفتم؛ او در را بر ایمان باز کرد و وقتی وارد شدیم مادرش در خواب بود به همین خاطر با تهدید دست و پای او را بستیم و قصد داشتیم از خانه خارج شویم که مهسا از من خواست مادرش را بکشیم من قبول نکردم، مهسا به همراه ایمان از خانه خارج شدند و دقیقی بعداً با یک ظرف سم بازگشتند. دختر جوان سم را به زور به مادرش داد و مدعی شد خودش نیز از این سم خورده است، صغری پس از خوردن سم بی حال شد و مهسا از من خواست برای اطمینان از مرگش او را خفه کنم من هم با یک سیم برق این کار را کردم. بعد از مرگ او منتظر پدرش شدیم و وقتی او به خانه آمد رضا او را با چاقو زد و از آنجا فرار کردیم.

در ادامه جلسه رضا در جایگاه قرار گرفت و او نیز بارد اتهاماتش گفت: من فقط با چاقو پدر مهسا را مجروح کردم پس از این کار مهسا دو گوشی تلفن همراه به من داد که آنها را فروخته و به چالوس فرار کردیم.

دختر جوان سناریوی قتل پدر و مادرش را اجرا کرد

گروه حوادث:در این پرونده مهسا ۲۰ ساله متهم است دو سال قبل با اجیر کردن سه پسر جوان سناریوی قتل پدر و مادرش را اجرا کرده بود.

به گزارش مهر، جلسه محاکمه متهمان در شعبه ۷۴ و به ریاست قاضی عبداللهی بر گزار شد. در ابتدای این جلسه نماینده دادستان با تشریح کفرخواست گفت: براساس محتویات پرونده ابوالفضل ۲۱ساله متهم به مباشرت در قتل صغری، سرعت، اخفی فرزندان شاکي و معاونت در شروع به قتل، رضا متهم به معاونت در قتل، شرکت در اخفی فرزندان شاکي و مباشرت در شروع به قتل و ایمان و مهسا نیز متهم به معاونت در قتل، معاونت در جرح عمدی، شرکت در اخفی فرزندان مقتول و معاونت در شروع به قتل هستند. این جنایت در تاریخ چهارم بهمن ماه سال ۹۱ و در غرب تهران رخ داده است. با توجه به محتویات پرونده برای متهمان تقاضای قصاص دارم. در ادامه این جلسه پدر و مادر

کلاهبرداری از دختران دم بخت با وعده ازدواج

جوانی که با وعده ازدواج از دختران دم بخت کلاهبرداری می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث باشگاه خبرنگاران، چند روز پیش با شکایت دختر جوانی به نام زین‌پدر از باز یک خواستگار قلابی بر داشته شد. این دختر چهارم بهمن ماه سال ۹۱ در غرب مراجعه پلیس گفت: پسر ی با وعده ازدواج و رافرب داده و سپس با گرفتن مبلغی به عنوان



ناظم یکی از مدارس تهران فردا به اتهام آزار واذیت سه دانش آموز پسر در دادگاه کیفری محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، چندی قبل مردی با مراجعه به پلیس آگاهی با طرح شکایتی گفت: چند روزی است رفتارهای پسر ۱۱ ساله ام تغییر کرده است. برای اطلاع از تغییر رفتارش چند بار با وی صحبت کردم تا اینکه گفت از

غذا سوخت، نوعروس را کشتن

سوختن غذا پهنانه‌ای شد تا مرد معناد دست به قتل همسرش بزند. اعضای بدن نوعروس به بیماران نیازمند اهدا شد و پرونده این جنایت برای محاکمه به شعبه ۱۱۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

آذرماه سال گذشته مسولان بیمارستانی در پایتخت دستگیر شدند و متأسس گرفتند ماموران را در جریان مرگ مشکوک زنی قرار دادند. بعد از این تماس، تیمی از ماموران کلانتری مسعویه راهی بیمارستان شدند که در تحقیقات مشخص شد دو روز پیش این زن به بیمارستان منتقل شده است. همان روز پزشکان پس از معاینه متوجه شدند که وی در اثر ضربتی که به سرش وارد شده دچار مرگ مغزی شده است. با مرگ این زن، خانواده وی در جریان موضوع قرار گرفتند و از شهرستان راهی تهران شدند. آنها وقتی به پزشکان شنیدند که دیگر امیدی به برگشت دخترشان نیست سرانجام رضایت دادند تا اعضای بدن وی به بیماران نیازمند اهدا شود. همزمان با انجام عمل اهدای عضو، خانواده این زن راهی اداره پلیس شدند و به طرح شکایت از امدادشان پرداختند.والدین



مدار بسته یک شرکت در آن نزدیکی صحنه در گیری را ضبط کرده است. قلم به دست آمده جزئیات در گیری را نشان داد و پلیس موفق شد از روی ایسن فیلم چهره ضارب را شناسایی کند. تحقیقات فاش کرد قاتل مهرداد نام دارد و در یک شرکت با هوایی مشغول به کار بوده اما بعد از مدتی از آنجا اخراج شده است. پس از مدست آمدن آدرس محل زندگی این فرد، پلیس مهرداد را شناسایی و بازداشت کرد. این درحالی بود که هنوز

بعد تصمیم گرفته به عنوان مامور از کارگران زورگیری کنم. به ساختمان‌های نیمه کاره می‌رفتم و کارگران جوان را سوال میچ می‌کردم و از آنها می‌خواستم مدارکشان را بدهند. وقتی صحبت به بازداشت کشیده می‌شد، به آنها می‌گفتم اگر پول بدهند مدارک را پس می‌دهم و این طوری از آنها زورگیری می‌کردم. اگر بعضی‌ها می‌خواستند می‌کردند، با تهدید از آنها پول می‌گرفتم. متهم اعتراف کرد از ۲۷ نفر با همین شیوه اخاذی کرده

است. این مرد درباره قتل گفت: در خیابان جلوی مردی جوان را گرفتم و به او گفتم مامور هستم و بعد از او پول خواستم. مقاومت کرد و وقتی سلام بعد از آن مرد با هم نترسید و مقاومت کرد، من هم با وارد آوردن ضرباتی بر بدن مقتول از محل دور شدم؛ البته فکر نمی‌کردم او فوت شود. مهرداد در ادامه تحقیقات توسط کارگرانی که از آنها زورگیری شده بود، مورد شناسایی قرار گرفت. با تکمیل تحقیقات و با توجه به اینکه اولیای دم همچنان شناسایی نشده بودند هویت مقتل نامعلوم بود، دادستان تهران از طرف ریس قوه قضاییه برای متهم در خواست مجازات کرد. در خواست کیفرخواست در این خصوص صادر شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران رفت. در جلسه رسیدگی به این پرونده بعد از اینکه نماینده دادستان در خواست خود را مطرح کرد، سایر شاکیان نیز جزئیات اخاذی را توضیح دادند و خواستار مجازات متهم شدند. در ادامه متهم در

رای دادگاه وارد شور شدند.

چهارشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۳، سال نوزدهم، شماره ۳۲۱۱

حوادث ایران

قتل پدر و مادر پس از مصرف قرص اعصاب

فردی که پس از مصرف قرص‌های اعصاب، والدینش را به قتل رساند، خود را به پلیس معرفی کرد.

فردی ۳۵ساله بسا مراجعه به کلانتری ۱۱ چالوس از قتل پدر و مادر خود خبر داد که بلافاصله

اکیبی از ماموران پلیس آگاهی و ماموران کلانتری ۱۱ شهرستان چالوس برای بررسی موضوع به محل مراجعه و با جسد بی جان پدر و مادری روبرو شدند. اجساد پس از بررسی صحنه به پزشکی قانونی منتقل و ماموران تحقیقات پلیسی را از فرزند قاتل آغاز کردند.قاتل که اختلافات خانوادگی بین پدر و مادر خود را بهانه ار تکاب این جنایت قرار داده بود در تحقیقات پلیسی اظهار داشت: به دلیل ناراحتی اعصاب و روان ۱۷ سال است که قرص اعصاب مصرف می‌کند. این فرد با بیان جزئیات ارتکاب به این جنایت اظهار داشت: پس از مصرف قرص‌های اعصاب، برای انتقام از پدرفشاری‌های والدینش با یکدیگر، آنان را با کمر بند خفه کرده است که متهم پس از تشکیل پرونده طی حکم صادره از سوی مراجع قضائی روانه زندان شد.

سبقت غیر مجاز ۵عضو خانواده را کشت

فرمانده پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان گفت: بی احتیاطی و سبقت غیرمجاز یک راننده در جاده زاهدان– زابل، پنج نفر از اعضای یک خانواده را به کام مرگ فرستاد.

سرهنگ ایوب شرافتی گفت: در این حادثه دلخراش که ساعت هشت و ۱۵ دقیقه صبح دیروز در کیلومتر ۸۰ جاده زاهدان– زابل رخ داد دو دستگاه سواری زانتیا و پراید با هم برخورد کردند. وی اظهار داشت: سواری زانتیا به دلیل سبقت غیر مجاز و انحراف به چپ مقصران سانحه رانندگی شناخته شد.وی گفت: متأسفانه از شش نفر سرنشینان سواری پراید و ابوالفضل که به مشکل از زن و شوهر به همراه دو دختر بچه و دو پسر بچه بودند، پنج نفر جان خود را از دست دادند و یک کودک نیز مجروح شد.سرافتی افزود: همچنین چهار نفر سرتشین زانتیا مجروح شدند و برای درمان به بیمارستان انتقال یافتند. وی با اظهار تأسف از جدا شدن مسیر رفت و برگشت خودروها در جاده‌های سیستان و بلوچستان گفت: بی احتیاطی راننده زانتیا باعث کشته شدن پنج نفر از اعضای خانواده سرنشین خودرو پراید که به صورت کاملاً مجاز در مسیر خود در حرکت بود، شد. وی گفت: بر اساس ضوابط اعلام شده، تا پایان شهریورماه تمام خودروهای که در جاده‌های سیستان و بلوچستان سبقت غیرمجاز داشته باشند به مدت ۷۲ ساعت توقیف می‌شوند.

قتل مرد ۳۰ساله در وسط خیابان

فردی که پس از قتل جوان ۳۰ساله در شهرستان شهر کرد استان چهارمحال و ختباری متواری شده بود، توسط کار آگاهان پلیس آگاهی در کمتر از ۴۸ ساعت شناسایی و دستگیر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، در پی اعلام یک قرقه قتل از طریق تماس های مردمی با سامانه ۱۱۰ بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار کار آگاهان پلیس استان چهارمحال و بختیزه قرار گرفت. با حضور مأموران در محل مورد نظر و آغاز تحقیقات مشخص شد جوان ۳۰ساله‌ای در پی اصابت ضربات متعدد چاقو مصدوم و بر اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است. در ادامه اینج تحقیقات پلیسی و کارهای اطلاعاتی گسترده در کمتر از ۴۸ ساعت محل اختفای ضارب شناسایی و در یک عملیات ضربتی متهم دستگیر شد.گفتنی است، تحقیقات در خصوص علت و انگیزه انجام این عمل مجرمانه همچنان ادامه دارد.

سبقت غیر مجاز ۵عضو خانواده را کشت

فرمانده پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان گفت: بی احتیاطی و سبقت غیرمجاز یک راننده در جاده زاهدان– زابل، پنج نفر از اعضای یک خانواده را به کام مرگ فرستاد.

سرهنگ ایوب شرافتی روز سه شنبه گفت: در این حادثه دلخراش که ساعت هشت و ۱۵ دقیقه صبح دیروز در کیلومتر ۸۰ جاده زاهدان– زابل رخ داد دو دستگاه سواری زانتیا و پراید با هم برخورد کردند. وی اظهار داشت: سواری زانتیا به دلیل سبقت غیر مجاز و انحراف به چپ مقصران سانحه رانندگی شناخته شد.فرمانده پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان گفت: متأسفانه از شش نفر سرنشینان سواری پراید که به مشکل از زن و شوهر به همراه دو دختر بچه و دو پسر بچه بودند، پنج نفر جان خود را از دست دادند و یک کودک نیز مجروح شد.سرافتی افزود: همچنین چهار نفر سرتشین زانتیا مجروح شدند و برای درمان به بیمارستان انتقال یافتند. وی با اظهار تأسف از جدا نودن مسیر رفت و برگشت خودروها در جاده‌های سیستان و بلوچستان گفت: بی احتیاطی راننده زانتیا باعث کشته شدن پنج نفر از اعضای خانواده سرنشین خودرو پراید که به صورت کاملاً مجاز در مسیر خود در حرکت بود، شد. وی گفت: بر اساس ضوابط اعلام شده، تا پایان شهریورماه تمام خودروهای که در جاده‌های سیستان و بلوچستان سبقت غیرمجاز داشته باشند به مدت ۷۲ ساعت توقیف می‌شوند.

قطع انگشت کودک در پله برقی

مدیررابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد از قطع انگشت مسافه کودک یک و نیم ساله بر اثر گیر کردن در پله برقی یکی از پاساژهای مشهد خبر داد.

حسین خاکیور افزود: ساعت ۲۲ شب گذشته پس از اعلام این خبر به ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی، ماموران امداد به محل وقوع حادثه در یکی از پاساژهای خیابان آتش خورشید، تا پایان شهر یزدان شدند. وی گفت: در این حادثه کودک که زیر اهل کرمان است، هنگام انتقال از طبقه اول به همکف پاساژ از طریق پله برقی، تعادل خود را از دست داد و سقوط کرد.وی اظهار کرد: سه انگشت دست این کودک بین پله‌ها گیر کرد که نگهبان پاساژ با مشاهده این حادثه اقدام به خاموش کردن پله برقی کرد. خاکیور ادامه داد: یکی از انگشتان این کودک قطع و دو انگشت دیگر به شدت له شدند.وی افزود: ماموران سازمان آتش نشانی پس از رسیدن به محل حادثه با باز کردن صفحه محافظ پله برقی، انگشتان کودک را جدا کردند و به دلیل تاخیر اورژانس به محل حادثه، کودک با تاسی به بیمارستان منتقل شد.

قاتل فراری خاش دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان مهربتان سیستان و بلوچستان از دستگیری قاتل فراری در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ جلیلیان در تشریح این خبر گفت: در هشتمین روز از آبان ماه سال ۹۱ دو نفر به طرز مشکوکی در شهرستان خاش به

قتل رسیدند که در ادامه رسیدگی به پرونده توسط پلیس مشخص شد.قاتل در شهرستان مهرستان مخفی شده است.وی ادامه داد: تحقیقات پلیس در این خصوص ادامه داشت تا اینکه متهم روز گذشته هنگامی که قصد داشت از بانکی در شهرستان مهرستان پول برداشت کند، در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. سرهنگ جلیلیان خاطرنشان کرد: در مهتم در تحقیقات اقرار کرده که در سال گذشته با خطر اختلاف این دو نفر را به قتل رسانده و سپس از محل متواری و در ارتفاعات شهرشان مهرستان مخفی شده است.

